Abdeckplatte Klasse D, Grauguss, verschraubt

Artikelinformationen

Artikelnummer: 860136
GTIN: 4026092007495
Preisgruppe: 60

Beschreibung

{ic; KESSEL

Abdeckplatte fir Schachtsysteme zum Erdeinbau inklusive Dichtungsset und

Aushebeschliussel

Allgemeine Merkmale
Farbe:

Material:

ATEX zertifiziert:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:

Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal% Breite:

Verpackungsmal Hohe:

Abdeckungsmerkmale
Verriegelung:

schwarz
Grauguss
nein

81kg
85 kg
700 mm
800 mm
250 mm

verschraubt
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Technische Anderungen vorbehalten.
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